
Uchwała nr 285/299/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 1 marca 2022 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia XIV edycji Konkursu Innowator Mazowsza 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 6 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668  
oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na organizację XIV edycji Konkursu Innowator Mazowsza, zwanego dalej 

„Konkursem”, w dwóch kategoriach konkursowych: „Innowacyjna Firma” oraz „Innowacyjny 
Naukowiec”. 

2. Konkurs jest adresowany do przedstawicieli sektora mikro, małych i średnich 
przedsiębiorstw oraz środowiska nauki z terenu województwa mazowieckiego. 

3. Konkurs zostanie przeprowadzony w oparciu o Regulamin XIV edycji Konkursu Innowator 
Mazowsza”, zwany dalej „Regulaminem Konkursu”, stanowiący załącznik do uchwały. 

4. Termin przyjmowania aplikacji konkursowych rozpoczyna się od dnia 27 kwietnia 2022 r.  
i trwa do dnia 31 maja 2022 r. 

 

§ 2. 
1. Powołuje się Kapitułę XIV edycji Konkursu, zwaną dalej „Kapitułą”. 
2. Do zadań Kapituły należy w szczególności czuwanie nad przebiegiem Konkursu oraz wybór 

laureatów Konkursu. 
3. Szczegółowe zasady działania oraz zakres kompetencji Kapituły określa Regulamin 

Konkursu. 
4. Marszałek Województwa Mazowieckiego określi w drodze zarządzenia skład osobowy 

Kapituły.  
5. Członkom Kapituły nie przysługuje wynagrodzenie za pracę w ramach Kapituły. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie przeprowadzenia XIV edycji Konkursu Innowator Mazowsza
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


